АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2025                                                                      № 487-П

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Магнитогорска

Руководствуюсь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации города Магнитогорска от 29.05.2023 № 5528-П «Об утверждении нормативов количества и (или) цены товаров, работ, услуг, применяемых при расчете нормативных затрат на обеспечение функций администрации города Магнитогорска и подведомственных
ей казенных учреждений»;
2) постановление администрации города Магнитогорска от 29.05.2023 № 5513-П «Об утверждении Ведомственного перечня закупаемых администрацией города Магнитогорска и подведомственными ей казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним»;
3) постановление администрации города Магнитогорска от 13.10.2023 № 10826-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 29.05.2023 № 5528-П»;
4) постановление администрации города Магнитогорска от 31.10.2023 № 11460-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 29.05.2023 № 5513-П»;
5) постановление администрации города Магнитогорска от 26.12.2023 № 14052-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 29.05.2023 № 5528-П»;
6) постановление администрации города Магнитогорска от 16.01.2024 № 283-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 29.05.2023 № 5528-П»;
7) постановление администрации города Магнитогорска от 19.03.2024 № 2555-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 29.05.2023 № 5528-П»;
8) постановление администрации города Магнитогорска от 08.04.2024 № 3276-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 29.05.2023 № 5528-П»;
9) постановление администрации города Магнитогорска от 22.04.2024 № 3856-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 29.05.2023 № 5528-П»;
10) постановление администрации города Магнитогорска от 11.10.2024 № 10666-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 29.05.2023 № 5513-П»;
11) постановление администрации города Магнитогорска от 13.12.2024 № 13185-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 29.05.2023 № 5528-П»;
12) постановление администрации города Магнитогорска от 28.12.2024 № 13934-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 29.05.2023 № 5528-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска в разделе «Администрация города / Нормативно – правовая деятельность / Муниципальные правовые акты / Постановления администрации города».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Макарову А.Н.

Глава города Магнитогорска						     С.Н. Бердников

[bookmark: _GoBack_Копия_1_Копия_1]

Вр-2022107